

# **KN Holding, Nibe ApS**

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 78 55 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Kim Jacobi Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | KN Holding, Nibe ApS<br>Skalhuse 9<br>9240 Nibe<br><br>E-mail: murermester@kimbo-huse.dk<br><br>CVR-nr.: 25 78 55 41<br>Stiftet: 8. december 2000<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>22. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Kim Jacobi Nielsen, Korsbjerghøjvej 3, 9240 Nibe, Direktør                                                                                                                                                                         |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                                                                                                                                                                            |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe                                                                                                                                                                                          |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Kimbo Gruppen ApS, Aalborg                                                                                                                                                                                                         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.338 t.kr. mod 2.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                                | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-6.714</b>    | <b>0</b>         |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 2.493.135        | 2.920.630        |
| Andre finansielle indtægter                                | 17.389           | 93.610           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -199.955         | -39.059          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.303.855</b> | <b>2.975.181</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 33.696           | -18.172          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.337.551</b> | <b>2.957.009</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.182.247        | 1.171.143        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 300.000          | 114.400          |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 1.671.466        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.144.696       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.337.551</b> | <b>2.957.009</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                                  |                          |                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                          |                          |
| 3                        | Investeringsejendomme                            | <u>1.795.000</u>         | <u>0</u>                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>1.795.000</u>         | <u>0</u>                 |
| 4                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 17.077.252               | 10.951.747               |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>606.362</u>           | <u>681.845</u>           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>17.683.614</u>        | <u>11.633.592</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>19.478.614</u></b> | <b><u>11.633.592</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.486.652                | 1.933.145                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 290.334                  | 0                        |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>720.896</u>           | <u>1.346.114</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>2.497.882</u>         | <u>3.279.259</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>4.101</u>             | <u>1.280.856</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.501.983</u></b>  | <b><u>4.560.115</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>21.980.597</u></b> | <b><u>16.193.707</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                            |  |                          |                          |
|------------------------------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                                |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                         |  |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                         |  | 125.000                  | 125.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |  | 11.984.152               | 8.801.905                |
| Overført resultat                                          |  | 4.460.980                | 5.605.676                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |  | 300.000                  | 114.400                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |  | <b><u>16.870.132</u></b> | <b><u>14.646.981</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |  |                          |                          |
| Kreditinstitutter i øvrigt                                 |  | 4.432.369                | 800.000                  |
| Deposita                                                   |  | 26.000                   | 0                        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      |  | <u>4.458.369</u>         | <u>800.000</u>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |  | 1.545                    | 1.545                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |  | 524.234                  | 0                        |
| Selskabsskat                                               |  | 0                        | 612.052                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          |  | 98.098                   | 14.234                   |
| Anden gæld                                                 |  | 28.219                   | 118.895                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      |  | <u>652.096</u>           | <u>746.726</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |  | <b><u>5.110.465</u></b>  | <b><u>1.546.726</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |  | <b><u>21.980.597</u></b> | <b><u>16.193.707</u></b> |

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                         | 8.530.762                                                                           | 3.034.210                      | 113.000                                                | 11.802.972        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                   | 0                              | -113.000                                               | -113.000          |
| Resultatandel              | 0                               | 1.171.143                                                                           | 1.671.466                      | 114.400                                                | 2.957.009         |
| Udloddet udbytte           | 0                               | -900.000                                                                            | 900.000                        | 0                                                      | 0                 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000                         | 8.801.905                                                                           | 5.605.676                      | 114.400                                                | 14.646.981        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                   | 0                              | -114.400                                               | -114.400          |
| Resultatandel              | 0                               | 3.182.247                                                                           | -1.144.696                     | 300.000                                                | 2.337.551         |
|                            | <b>125.000</b>                  | <b>11.984.152</b>                                                                   | <b>4.460.980</b>               | <b>300.000</b>                                         | <b>16.870.132</b> |

**Noter**

|                                                | 2022             | 2021          |
|------------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |               |
| Andre finansielle omkostninger                 | 199.955          | 39.059        |
|                                                | <b>199.955</b>   | <b>39.059</b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                  |               |
| Skat af årets resultat                         | -33.132          | 18.172        |
| Regulering af tidligere års skat               | -564             | 0             |
|                                                | <b>-33.696</b>   | <b>18.172</b> |
| <b>3. Investerings ejendomme</b>               |                  |               |
| Tilgang i årets løb                            | 1.795.000        | 0             |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>1.795.000</b> | <b>0</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>1.795.000</b> | <b>0</b>      |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

|                                                    |                   |                   |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                            | 1.576.000         | 1.576.000         |
| Tilgang i årets løb                                | 3.632.369         | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                  | <b>5.208.369</b>  | <b>1.576.000</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2022                       | 9.470.058         | 7.428.469         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 2.514.094         | 2.941.589         |
| Udbytte                                            | 0                 | -900.000          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>             | <b>11.984.152</b> | <b>9.470.058</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022           | -94.311           | -73.353           |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | -20.958           | -20.958           |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b> | <b>-115.269</b>   | <b>-94.311</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>     | <b>17.077.252</b> | <b>10.951.747</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                            | Ejerandel | Egenkapital       | Årets resultat   |
|----------------------------|-----------|-------------------|------------------|
| Kimbo Gruppen ApS, Aalborg | 80 %      | 21.304.464        | 3.142.618        |
|                            |           | <b>21.304.464</b> | <b>3.142.618</b> |

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

|                                                |                |                |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 612.007        | 608.741        |
| Tilgang i årets løb                            | 0              | 61.260         |
| Afgang i årets løb                             | 0              | -57.994        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>612.007</b> | <b>612.007</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2022                   | 62.169         | 62.169         |
| Årets opskrivninger                            | -62.169        | 0              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>         | <b>0</b>       | <b>62.169</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2022                  | 7.669          | -55.196        |
| Årets nedskrivninger                           | -13.314        | 62.865         |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>        | <b>-5.645</b>  | <b>7.669</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>606.362</b> | <b>681.845</b> |

**Noter**

|                                                                             | <u>31/12 2022</u>                     | <u>31/12 2021</u>                         |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                                          |                                       |                                           |
|                                                                             | <b><u>Børsnoterede<br/>aktier</u></b> | <b><u>Investerings-<br/>ejendomme</u></b> |
| Dagsværdi 31. december 2022                                                 | <u>606.362</u>                        | <u>1.700.000</u>                          |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i<br>resultatopgørelsen | <u>-75.483</u>                        | <u>0</u>                                  |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ydet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut..

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
